ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 003/2021

Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar da

análise dos Currículos e dos Títulos do

Processo Seletivo para a Função

Emergencial de Atendente de Serviços

Gerais.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, os pontos dos Currículos e Títulos do Processo

Seletivo para a Função Emergencial de Atendente de Serviços Gerais conforme

Edital de Abertura n° 001/2021:

Nome do  Pontos

Candidato

Carla Cristina de Oliveira 05

Bárbara Luiza Signori da Silva 15

Marcia Andrea de Borba 05

Tatiana de Souza 10

Angélica de Almeida 00

Dara Larissa Caye Muhl 10

Mareci Padilha Ferreira 10

Mariane Gomes da Silva 15

Vitória Gabriele dos Santos 05

Grasiela Henz 10

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

Marisa Persch 10

Emily Vitorino da Silva 05

Vera Lucia Morais da Silva 00

Jaqueline Berá 20

Lúcia Maria Pereira 20

Tatiane da Rocha Barcelos 05

Luciane Pinheiro Gomes 25

Gabinete do Prefeito Municipal, 21 de junho de 2021.

      JOÃO HENRIQUE DULLIUS
                        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

VOLMIR ALOISIO DULLIUS

Secretário da Administração e Finanças